&a m a ra

PORTARIA N° 28/2004

NOMEIA O SR. FLÁVIO DA SILVA FERREIRA NA FUNÇÃO DE
ASSISTENTE DE GABINETE, PADRÃO CC-4, DA RESOLUÇÃO
887/01 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas
Gerais, Vereador Firmo da Motta Paes, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

Assistente de Gabinete (CC4), com os vencimentos constantes no Anexo ÍV da Resolução 887/01 de 15
de outubro de 2001, a partir do dia 01 de setembro de 2004.

Art. 2o - As despesas decorrentes do art. Io desta Portaria, correrão por conta
das seguintes dotações orçamentárias da Câmara Municipal: 010103120013190-11 - Pessoal Civil.

Art. 3o - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra
em vigor na data de sua emissão.

PORTARIA

Art. Io - Nomear o Sr. Flávio da Silva Ferreira, para exercer a função de

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 01 de Setembro de 2004.

FIRMO DA MOTTA PAES
PRESIDENTE DA MESA

( S i  m a r a  Q W uvttcifxxl de éJovcso {jQleg-re
^VYlx-nas fe rens

PORTARIA N* 28/200*

NOMEIA O S R  FLÁVIO DA SILVA FERREIRA NA FUNÇÃO DE
ASSISTENTE DE GABINETE* PADRÃO COA DA RESOLUÇÃO
8*7/01 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O  Presidente da Câmara M unicipal d e  P ouso Alegre, Ratado de Minas
Gerais, Vereador Firmo da M otta Paea, n o  uso de suas atribuições legais, expede a seguinte ■

PORTARIA

Art. 1° -  N om ear o  Sr. F liv ia  d a  S ilv a  F erreira , para exercer a fiinç&o  de
Assistente de Gabinete (C C 4), com  o s  vencim entos constantes no A n exo  IV  da R esolução 887/01 d e  15
de outubro de 2 0 0 1 , a  partir d o  dia 01 d e  setem bro de 2004 .

Art. 2 ° -  A s despesas decorrentes d o  art. 1* desta Portaria, correrão por com a
dotações orçamentárias da Câmara Municipal: 01010312 0 0 1 3 1 9 0 -1 1  -  P essoal Civil.

A rt. 3* -  R evogadas s s  d isposições em  contrário, a presente Portaria entra
em vigor na data d e  sua emissfto.